Commendatitias eapropter litteras in favorem huiusce filialis domus hac in dioecesi constabiliendae S. Sedi dabamus, quas benigne receptas esinde gratulabamur praesertim cum Episcopatus onere ac ipsa in Dioeesei Apostolica

benignitate gravati. non parum auxilii ad hoc ferendum, plebemque nobis commissam contra spiritum erroris et impietatis, pestiferos suos virus quaque ex parte in joventute praesertim effundentem defendendum, a Moderatoribus et

Magistris praelaudatae Congregationes Alagii degentibus, percipere sentieba- . ' mus.

Viam sternere consequenter animosque parare ad hanc eandem societatem alia quoque in civitate hujus Dioecesis

recipiendam curabamus. irritum tamen hucusque conatu ob causas certe varias. sed praesertim quia eius sociorum

nunquam intermissi labores ad omnes populi Christiani indigentia's quaquaversus irrumpentes satisfaciendas impares sunt.

Ardenter itaque in Domino cupimus praedictam Congregationem, adeo bene de vinea Domini meritam vires potiores

assumere. crescere. ramosque suos nostra in Dioecesi estendere. et ad hunc finem a S. Sede Apostolica definitivam

approbationem, favoresque obtinere ad sui conservationem, . dilatationem et perfectionem opportunes. et ideo eam

quantum in Domino possumus et in Nobis est SS.mo humillime commendamus.

Datum Albinganae, ab Episcopali Curia, die 22 Februarii 1873.

+ ANACLETUS PETRUS Episcopus.

#### NUM. XI.

*Informazione del Vescovo di Fossano.*

Aemilianus Manacorda,

*Dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopus Fossanensis.*

Ab anno Redemptoris Domini 1844 Societas quaedam in Subalpinis

regionibus apparuit sub titulo et protectione S. Francisci Salesii, optimo Sacerdote Joanne Bosco curante, Taurinensis dioecesis qui a pueritia pauperes pueros honestis oblectamentis, verbo sano

Archidioecesis Taurinensis, Congregationis Salesianae Fundatorem, ei oblatam illico arripuisse occasionem ad domum filialem Congregationis praedictae, nuncupatam « *Collegio Municipale di Santa Maria degli Angeli* » Alaxii constabiliendam.

Piorum namque Virorum relationibus in. antecessum habitis, at-  
testationibusque multorum Antistitum freti, non dubitabamus quin adolescentuli illius populus urbis a Clericis et Sacerdotibus, praefatae Congregationi addictis, spiritu pietatis et intelligentiae, imbuerentur, uberesque inde piae foundationis fructus in ifla gregis hujus portione producerentur.

Commendatitias eapropter litteras in favorem huiusce filialis domus hac in dioecesi constabiliendae S. Sedi dabamus, quas benigne receptas esinde gratulabamur praesertim cum Episcopatus onere ac ipsa in Dioecesi Apostolica benignitate gravati, non parum auxilii ad hoc ferendum, plebemque nobis commissam contra spiritum erroris et impietatis, pestiferos suos virus quaque ex perte in joventute praesertim effundentem defendendum, a Moderatoribus et Magistris praelaudatae Congregationes Alagii degentibus, percipere sentiebamus.

Viam sternere consequenter animosque parare ad hanc eandem societatem alia quoque in civitate hujus Dioecesis recipiendam curabamus, irritum tamen hucusque conatu ob causas certe varias. sed praesertim quia eius sociorum nunquam intermissi labores ad omnes populi Christiani indigentia's quaquaversus irrumpentes satisfaciendas impares sunt.

Ardeniter itaque in Domino cupimus praedictam Congregationem, adeo bene de vinea Domini meritam vires potiores assumere. crescere. ramosque suos nostra in Dioecesi extendere. et ad hunc finem a S. Sede Apostolica definitivam approbationem, favoresque obtinere ad sui conservationem, . dilatationem et perfectionem opportunes. et ideo eam quantum in Domino possumus et in Nobis est SS.mo humillime commendamus.

*Datum Albinganae, ab Episcopali Curia, die 22 Februarii 1873.*

+ ANACLETUS PETRUS Episcopus.

#### NUM. XI

*Informazione del Vescovo di Fossano,*

Aemilianus Manacorda,

*Dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopus Fossanensis.*

Ab anno Redemptoris Domini 1844 Societas quaedam in Subal- pinis regionibus apparuit sub titulo et protectione S. Francisci Salesii, optimo Sacerdote Joanne Bosco curante. Taurinensis dioecesis, qui a pueritia pauperes pueros honestis oblectamentis, verbo sano

et exemplo, in, his quae sunt ad Deum, erudiebat. Mira quae in illo elucebat comitas ac morum suavitas, nihil tale cogitanti ac ne suspicanti quidem boni nominis undique famam illi conciliaverat, adeo ut adolescentulos vi quadam abscondita charitatis velamine traheret. Aeterni luminis gratiam in vacuum non recipiens crescebat aeate et merito coram Deo et hominibus, neque artibus aliis quam suavissimae charitatis nihil perperam agentis, attracta major in dies, se illi. adjunxit corona fratrum, laetantibus Augustae Taurinorum civibus, oppidisque finitimis et civitatibus. Hinc ortum habuisse novimus Salesianum Sodalitium quod labente anno MDCCCLXIX plurimis ins.antibus sacris Antistitibus, uti societatem votorum simplicium sub regimine generalis Moderatoris laudati Joannis Bosco, Superioris, praesedis Sedes approbavit et confirmavit, dilatamen Constitutionum approbatione. Cum vero a Nobis expostularit idem Sacerdos commendatitias litteras, quibus facilius posset ab Apostolica Sede definitivam obtinere approbationem, libenti animo, quod oculis vidimus et auribus audivimus, pro conscientia in Domino testamur, totis viribus exoptantes; ut laudata Societas Apostolicae Sedis Auctoritate fulcta ac roborata, sicuti par est, posteris quoque bonos afferat fructus.